
  

 

  

 
 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

Naše zn. 15907/2025-SŽ-OŘ UNL-OVZ   

Listů/příloh 3/3  

   

Vyřizuje Radka Harvanová, DiS.  

Telefon +420 972 424 433  

Mobil x  

E-mail HarvanovaR@spravazeleznic.cz  

    

Datum 04. 06. 2025   

    

    

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace č. 3 

V souladu s čl. 13 Výzvy k podání nabídky vydané pod č.j. 14410/2025-SŽ-OŘ UNL-OVZ (dále jen 

„Výzva“) 

 
Ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

 
„Cyklická obnova trati v úseku Roudnice n. L. – Hrobce (PD 
mostních objektů)“ 
 

Identifikace zadávacího řízení: 

Podlimitní sektorová veřejná zakázka na služby zadávaná mimo zadávací řízení podle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Evidenční číslo zadavatele: 65025059 

(dále jen „Veřejná zakázka“ a „Výběrové řízení“) 

 

 

Zadavatel 

Název: Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384 

 

Zakázku zadává organizační jednotka zadavatele: 

Název:   Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Sídlo   Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, PSČ 400 03 

Zastoupená Ing. Martinem Kašparem, ředitelem organizační jednotky zadavatele, na základě 

pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019  

 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

 

 



  

 
 

2/3    
 

I. 

Zadavatel v nadepsaném Výběrovém řízení vydává změnu zadávací dokumentace na základě 

obdržených žádostí ze strany dodavatelů: 

• ze dne 03. 06. 2025 (dotazy č. 7 až 8) 

Dotaz č. 7 

1. Původní znění článku 3.2. zní: "Předmětem plnění je Zpracování ZP+DPS+PDPS včetně 

geotechnického průzkumu včetně stavebního řízení (povolení záměru) a zajištění 

výkonu autorského dozoru." 

2. Na základě Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 1 ze dne 28.5.2025 

zadavatel uvedl v odpovědi na dotaz č. 2: "I zde došlo k administrativní chybě při popisu 

předmětu plnění. Zadavatel tímto upravuje znění čl. 3.2 Výzvy následovně: Předmětem 

plnění je Zpracování DPS+PDPS včetně stavebního řízení (povolení záměru) a 

zajištění výkonu dozoru projektanta." 

3. Na základě Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 2 ze dne 3.6.2025 

zadavatel uvedl v odpovědi na dotaz č. 3: "Zadavatel tímto v souladu se ZTP upravuje znění 

čl. 3.2 Výzvy následovně: Předmětem plnění je Zpracování PDPS a zajištění výkonu 

autorského dozoru. (DPS ani Povolení záměru není vyžadováno)." 

4. Na základě Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 2 ze dne 3.6.2025 

zadavatel uvedl v odpovědi na dotaz č. 4: "Zadavatel tímto upravuje znění čl. 3.2 Výzvy 

následovně: „Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je obsahem této Výzvy 

jako příloha č. 3b (Zvláštní technické podmínky) této Výzvy“." 

Jelikož vysvětlení a jasné zadání Předmětu veřejné zakázky považujeme za zcela zásadní, 

žádáme Zadavatele na základě zveřejnění zcela protichůdných a zmatečných Dodatečných 

informací o zveřejnění aktualizované a opravené Výzvy k podání nabídek. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 7 

  

Zadavatel na základě předešlých úprav/vysvětlení a z důvodu vyjasnění Zadávací dokumentace 

vydává tyto nové přílohy Zadávací dokumentace:  

 

1) Výzva k podání nabídky_VZ 65025059_OPRAVA Č.1 

2) Závazný vzor smlouvy_OPRAVA Č.1 

3) příloha 3b_ZTP_OPRAVA Č.1 

 

Zadavatel dále sděluje, že nabídka musí být zpracována na základě této úpravy. V případě 

podání nabídky s původními přílohami zadávací dokumentace, může být dodavatel vyloučen z 

účasti ve výběrovém řízení ve smyslu čl. 18 Výzvy.  

 

Ostatní články a části zadávací dokumentace nedotčené touto dodatečnou informací zůstávají v 

platnosti v původním znění. 

 

Dotaz č. 8 

 

Jelikož došlo v rámci odpovědi zadavatele na dotaz č. 6 (dne 3.6.2025) o doplnění nových 

požadavků k objektu v km 479,640, žádáme o prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 

 

 

 

 



  

 
 

3/3    
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 8 

 

Na základě povahy této dodatečné informace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídky uvedené u této zakázky na profilu zadavatele 

https://zakazky.spravazeleznic.cz tak, aby od odeslání této změny činila nejméně 

celou svou původní délku lhůty pro podání nabídek. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne dle data odeslání prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

 
 

 

Přílohy:  

1) Výzva k podání nabídky_VZ 65025059_OPRAVA Č.1 

2) Závazný vzor smlouvy_OPRAVA Č.1 

3) příloha 3b_ZTP_OPRAVA Č.1 

 

 

 

 

 
 
 

………………………………. 
Ing. Jan Kazda  

 

vedoucí odboru provozu infrastruktury 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Správa železnic, státní organizace 

 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/

